ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI

HUYỆN ỦY VĨNH CỬU

*
Số  2608  - CV/HU

Quán triệt, tuyên truyền, phổ biến

Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023

của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Vĩnh Cửu, ngày 08 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  - Các đồng chí UVBTV Huyện ủy,

 - Các Ban xây dựng Đảng, VPHU,

 - UBMTTQ và các tổ chức CT-XH huyện,

 - Các Chi, Đảng bộ cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1616-CV/BTGTU, ngày 17/02/2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc quán triệt, tuyên truyền, phổ biến Nghị quyết số

36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng công

nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình hình mới.

Ban Thường vụ Huyện ủy đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở; Ủy ban

MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện bằng các hình thức đa dạng, phù

hợp, chủ động tổ chức học tập, quán triệt các nội dung Nghị quyết số 36-

NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị trong chi, đảng bộ; đồng thời,

tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trong đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân

dân; cán bộ, đảng viên gương mẫu, tự giác học tập, chủ động nghiên cứu Nghị

quyết để nắm rõ các quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp mà Nghị

quyết số 36-NQ/TW của Bộ Chính trị đề ra; vận dụng sáng tạo trong triển khai

thực hiện cho phù hợp với điều kiện thực tế của đơn vị

  Các đơn vị sau khi tổ chức triển khai quán triệt, tuyên truyền, phổ biến

Nghị quyết gửi báo cáo kết quả về Ban Thường vụ Huyện ủy (thông qua Ban

Tuyên giáo Huyện ủy) trước ngày 24/3/2023.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VPHU

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Tấn Phước

		2023-03-09T02:46:55+0700

		2023-03-13T14:30:22+0700